Nach der Copie im alten Copialbuche.

CXCVII. Markgraf Ludwig verbietet dem Domcapitel, den Bannfluch des Papsies Johann gegen seinen Vater, den Kaiser Ludwig, anzuerkennen, am 15. Juli 1327.

Noverint universi, quorum presentie presens pagina defertur, quod nos Lodevicus, dei gratia Brandeburgensis et Lusacie marchio, comes palatinus Rheni, dux Bavarie, sacri imperii archicamerarius, sententiis domini Johannis, se papam nominantis et gravaminibus, quibus nos, nostros subditos et nobis adherentes gravare nititur, obviare volentes, honorabili viro, domino Henrico et capitulo ecclesie Brandeburgensis precepimus in virtute nostri favoris, promotionis et gratie, ac sub exterminatione eorumdem de marchionatu et dominio nostro nec non sub publicatione et confiscatione omnium bonorum Brandeburgensis ecclesie, ut nullas sententias vel gravamina contra serenissimum principem, dominum nostrum et patrem, dominum Lodevicum, Romanorum regem, et nos nostrosque subditos ac nobis adherentes lata acceptarent nullatenus ea exequendo et tandem cum ipsis ad talem devenimus unionem, videlicet quod eosdem sub nostra protectione recepimus et presentibus literis recipimus, volentes ipsos et bona eorum contra quoslibet episcopos, in personis et bonis infestare volentes, in omni jure tam spirituali quam temporalis ac omni libertate et consuetudine conservare et contra singulas inconvenientias plene defendere, quas forsitan posset reverendus dominus, Henricus de Barbey, electus dicte Brandeburgensis ecclesie adversus eos vel eorum bona aut alter quilibet attemptare. Dicti quoque prepositus et capitulum nobis et marchie in appellationibus contra quoscumque faciendis adhibebunt et ipsos ab omni onere expensarum, si quas oportunis temporibus pro nostra